
GENEL AÇIKLAMALAR:

1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

3) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir.

9) İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

6-DOÇENTLİK BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

11- DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) 

3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ (İlan açıklamasında lisans, yüksek lisans veya doktora mezuniyet şartı isteniyor ise bu belgeler yüklenecektir. Mezuniyet şartı aranmayanlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. (e-Devlet üzerinden

doğrulanabilir karekodlu alınan belgeler geçerlidir.)

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ

7-HİZMET BELGESİ ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde

bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge de geçerlidir.)

8-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz) 

9- a) MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU [Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle

taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Profesör kadrosuna müracaat edecek adaylar için) ]

      b) Profesörlük takdim çalışması (Sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

10- a) DOÇENTLİK SÖZLÜ SINAVI BAŞVURU DİLEKÇESİ [Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Doçent kadrosuna müracaat eden ve sözlü sınava girecek adaylar

için) ] 

Doçentlik Eser İncelemesinden geçerek Doçentlik ünvanı almış ancak sözlü sınava girmemiş adayların; sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından belirlenecek jüriler tarafından

yapılacaktır. (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 5.maddesi )

       b) YABANCI DİL BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

8) Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun’un 35’inci maddesinin 3’üncü paragrafında belirtilen eş durumu veya sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir

10) Başvuruda istenen aşağıda belirtilen tüm belgelerin  https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar web adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir. Müracaat edecek adaylar Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzuna sisteme 

giriş yaptıkları takdirde erişebileceklerdir.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

PROFESÖR VE DOÇENT KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR;

1-ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞVURU DİLEKÇESİ (http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra

ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan

adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ

2) Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi itibariyle 15 (on beş) gündür.

7) Üniversitemiz Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi (bakınız:

www.personel.mu.edu.tr) hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

       Üniversitemiz akademik kadrolarına tüm başvurular https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar web adresi üzerinden "Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzu" doğrultusunda hazırlanarak elektronik olarak  alınacaktır.

4) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler.

6) (*)Adayların  "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik"in ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.



İLAN NO BİRİM BÖLÜM ABD /PROGRAM UNVAN DER. AÇIKLAMA

ÖE202165

Bodrum Güzel Sanatlar 

Fakültesi Resim Resim Profesör 1

Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Özgün Baskı alanında, Çağdaş Sanat, Yeni Medya Sanatı ve

Dijital Sanat alanında çalışmaları olmak. 

ÖE202166

Bodrum Güzel Sanatlar 

Fakültesi Heykel Heykel Profesör 1 Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Çağdaş sanat ve heykel alanında çalışmaları olmak.

ÖE202167

Bodrum Güzel Sanatlar 

Fakültesi (*) Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi 3

Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği veya Matematik bölümlerinden

birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği

veya Dijital Oyun Tasarımı bölümlerinden birinden doktora derecesine sahip olmak. Dijital oyunlar ve bilgisayar

grafikleri konularında çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE202168 Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ortodonti Dr.Öğr.Üyesi 2 İlgili alanda doktora ya da uzmanlık yapmış olmak.

ÖE202169 Edebiyat Fakültesi Tarih Yakın Çağ Tarihi Profesör 1 Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. Yakın Çağ Kent Tarihi ve Askeri Tarih üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202170 Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Kurumlar Sosyolojisi Profesör 1

Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. Kurumlar sosyolojisi, siyaset sosyolojisi ve modernleşme konularında

çalışmaları olmak.

ÖE202171 Edebiyat Fakültesi  (*) Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiliz Dili ve Edebiyatı Doçent 1

Doçentliğini  Karşılaştırmalı Edebiyat alanında almış olmak. İngiliz Edebiyatı ve Karşılaştırmalı Edebiyat alanlarında 

çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE202172 Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı Doçent 1 Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak ve alanın mizah metinleri üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202173 Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Klasik Arkeoloji Doçent 1 Doçentliğini  arkeoloji alanında almış  olmak,  Antik Karia bölgesi anıt mimarisi üzerine çalışmaları olmak

ÖE202174 Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Klasik Arkeoloji Profesör 1

Doçentliğini klasik arkeoloji alanında almış olmak. Antik Karia bölgesi arkaik dönem mimarisi üzerine çalışmaları 

olmak.

ÖE202175 Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Genel Sosyoloji ve Metodoloji Profesör 1

Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak,Sosyoloji, Genel Sosyoloji ve Metodoloji, Göç ve Türkiye Sosyolojisi 

alanlarında çalışmaları olmak.

ÖE202176 Edebiyat Fakültesi Tarih Ortaçağ Tarihi Profesör 1 Doçentliğini Ortaçağ Tarihi alanında almış olmak. Geç dönem Bizans tarihi üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202177 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Profesör 1 Doçentliğini Biyoloji  Eğitimi alanında  almış olmak. Biyoloji, çevre ve sürdürülebilirlik eğitiminde çalışmaları olmak.

ÖE202178 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Profesör 1

Doktora ve Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Bilimin doğası ve okul dışı öğrenme ortamlarında 

disiplinlerarası fen öğretimi üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202179 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Doçent 2 Doçentliğini Fizik Eğitimi alanından almış olmak. Fen Eğitiminde Motivasyon üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202180 Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi Doçent 1

Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Sanatta lirik soyutlama ve alımlama estetiği üzerine çalışmaları

olmak

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

6-HİZMET BELGESİ ( Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi ) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde

bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir.)

7-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz) 

8-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU (Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle

taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

9-YABANCI DİL BELGESİ ( e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

10-DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (*Genel Açıklamalar 6. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) 

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR;

1-BAŞVURU DİLEKÇESİ (http://www.personel.mu.edu.tr/tr/dokuman adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak

imzalanması ve bu şekliyle taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde ilgili Fakülte Dekanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde

elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ 

3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ 

5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ



ÖE202181 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi Doçent 1 Doçentliğini Temel Eğitim alanında almış olmak. Bilimsel sorgulama ve öğretmen eğitimi üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202182 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi Doçent 1

Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olmak. Okullarda planlı değişim ve öğretmen yetiştirme politikaları

konularında çalışmaları olmak.

ÖE202183 Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi Profesör 1

Doçentliğini Tarih Eğitimi alanında almış olmak, Tarih eğitiminde yazma becerilerinin geliştirilmesi konusunda 

çalışmaları olmak.

ÖE202184 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim Doçent 3

Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Yükseköğretimde öğrencilerin öğrenme 

yaklaşımları ve öğretmen eğitimi konularında çalışmaları olmak.

ÖE202185 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim Doçent 3

Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Öğrenen özelliklerini öğretmen eğitimi açısından 

irdeleyen çalışmaları olmak.

ÖE202186 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi Doçent 1 Doçentliğini Hayat Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Değerler eğitimi konusunda çalışmaları olmak.

ÖE202187 Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Müzik Eğitimi Doçent 1

Doçentliğini Güzel Sanatlar Eğitimi ( Müzik Eğitimi) bilim / sanat alanında almış olmak. Müzikte eleştirel düşünme 

alanında çalışmaları olmak.

ÖE202188 Fen Fakültesi İstatistik Uygulamalı İstatistik Profesör 1 Doçentliğini İstatistik alanından almış olmak ve genelleştirilmiş doğrusal modeller ile ilgili çalışmaları bulunmak.

ÖE202189 Fen Fakültesi Fizik Yoğun Madde Fiziği Profesör 1

Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. Yoğun madde fiziğinin yenilenebilir enerji ve güneş ışınlarının spektrumu

üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202190 Fen Fakültesi Biyoloji Botanik Profesör 1

Bitkilerin doğal ve ıslah populasyonlarının ve tarım zararlılarının populasyonlarının genetiği alanlarında çalışmaları 

olmak.

ÖE202191 Fen Fakültesi Biyoloji Botanik Doçent 1 Makrofungus sistematiği üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202192 Fen Fakültesi Matematik Topoloji Doçent 1 Genel topoloji alanında sürekliliklerin çeşitli formları üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202193 Fen Fakültesi Biyoloji Biyoteknoloji Profesör 1 Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Siyanobakteriler üzerine çalışmaları olmak.

ÖE202194 Fethiye İşletme Fakültesi İşletme Yönetim ve Organizasyon Profesör 1 Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Liderlik ve stratejik karar verme alanlarında çalışmaları olmak.

ÖE202195 Fethiye İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Karar Bilimleri Profesör 1

Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Benzetim ve çok kriterli karar verme yöntemleri konularında

çalışmaları olmak.

ÖE202196 Fethiye İşletme Fakültesi İşletme Sayısal Yöntemler Doçent 1 Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Finans ağları ile ilgili çalışmaları olmak.

ÖE202197

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası İşletmecilik Doçent 1

Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. İşletmelerde dijital dönüşüm ve iş stresi konularında

çalışmaları olmak.

ÖE202198

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İktisat İktisat Politikası Doçent 1

Mikro İktisat Bilim Alanında doçentliğini almış olmak. Firma düzeyinde yenilik ve bölgesel ekonomi ile ilgili 

çalışmaları olmak. 

ÖE202199 İslami İlimler Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları İslam Tarihi Doçent 2

Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları Bilim alanında almış olmak. İlk dönem İslam tarihi ve Osmanlı tarihi alanında 

çalışmaları olmak.

ÖE2021100 İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tefsir Profesör 1 Doçentliğini Tefsir Bilim alanında almış olmak. Filolojik Tefsir alanında çalışmaları olmak.

ÖE2021101 İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri Profesör 1 İslam eğitim düşüncesi ve din eğitiminin temelleri üzerine çalışmaları olmak.

ÖE2021102 Milas Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizaasyon İşletme Yönetimi Doçent 1 Doçentliğini Tarım Ekonomisi alanında almış olmak. 

ÖE2021103 Milas Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Mimari Restorasyon Doçent 1 Doçentliğini Arkeoloji alanında almış olmak. Karia bölgesi mezar mimarisi üzerine çalışmaları olmak.

ÖE2021104 Milas Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Veterinerlik Parazitolojisi Dr.Öğr.Üyesi 3

Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Parazitolojisi alanında doktora yapmış olmak. Paraziter enfeksiyonların

immünolojisi ile ilgili çalışmaları olmak. 

ÖE2021105 Milas Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Su Ürünleri ve Hastalıkları Doçent 1 Doçentliğini Veterinerlik Parazitolojisi alanında almış olmak. Balık parazitleri ile ilgili moleküler çalışmaları olmak. 

ÖE2021106 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi Profesör 1 Doçentliğini Mimarlık alanında almış olmak. Modern mimarlık mirası ve güncel sanat üzerine çalışmaları olmak.

ÖE2021107 Mühendislik Fakültesi (*) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Nanoteknoloji Doçent 1

Doçentliğini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında almış olmak. Enerji uygulamaları için hidrojen esaslı 

malzemeler konusunda çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE2021108 Mühendislik Fakültesi (*) Elektrik ve Elektronik Mühendisliği  Elektronik Profesör 1

Güneş pilleri ve nano-boyutlu malzemelerin üretimi ile optoelektronik özellikleri konularında çalışmaları olmak. 

(Açıklamalar 6. madde)

ÖE2021109 Ortaca Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Turizm ve Otel İşletmciliği Doçent 3

Doçentliğini Turizm Bilim alanından almış olmak. Yavaş Yemek, Yavaş Şehir ve Sürdürülebilir Turizm üzerine 

çalışmaları olmak. 



ÖE2021110 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Hemşirelik Esasları Doçent 1

Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak. Hemodiyaliz hastalarında hemşirelik modellerinin kullanımı, 

hemşirelik eğitiminde dijital yaklaşımlar ile ilgili çalışmaları olmak.

ÖE2021111 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Hemşirelik Esasları Doçent 1

Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak. Enfeksiyon kontrolü, hijyen ve etik alanlarında çalışmaları 

olmak.

ÖE2021112 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Doçent 1

Doçentliğini Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. Kraniyal cerrahi, spinal cerrahi ve ağrı ile ilgili 

çalışmaları olmak.

ÖE2021113 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Beslenme Bilimleri Doçent 2 Sürdürülebilir beslenme ve besin bileşenlerinin doku üzerine etkileri konusunda çalışmaları olmak.

ÖE2021114 Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Dil ve Konuşma Terapisi Dr.Öğr.Üyesi 4

Dil ve konuşma terapisi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Çocuklarda kekemelik,  gecikmiş 

dil/konuşma ve dil müdahalesi üzerine çalışmaları olmak.

ÖE2021115 Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği Doçent 2

Doçentliğini spor bilimleri alanından almış olmak ve spor yönetiminde kurumsal iletişim konusunda çalışmaları 

olmak. 

ÖE2021116 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Doçent 1

Radyoloji uzmanı olmak. Meme radyolojisi eğitimi almış ve bu alanda çalışmaları olmak. Girişimsel Radyoloji

sertifikası olmak.

ÖE2021117 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Profesör 1

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları uzmanı olmak, tiroid kanseri ve paratiroid hastalıkları ile ilgili yayınları 

olmak.

ÖE2021118 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Aile Hekimliği Profesör 1

Doçentliğini Aile Hekimliği alanında almış olmak, Tıp eğitimi ve klinik beceri eğitimleri konusunda deneyim ve 

çalışmaları olmak.

ÖE2021119 Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir Cerrahisi
Doçent

1

Beyin Cerrahi uzmanı olmak. Epilepsi cerrahisi ve Endoskopik hipofiz cerrahisi üzerine çalışmaları olmak. Yarı 

invaziv-invaziv elektrot yerleştirme tecrübesi  olmak.

ÖE2021120 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Biyofizik Dr.Öğr.Üyesi 3

Biyofizik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Difüz optik tomografi ve elektrofizyoloji alanında bilimsel 

çalışmaları olmak.

ÖE2021121 Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Profesör 1

Doçentliğini Radyoloji alanında almış olmak. Sella radyolojisi ve kardiyovasküler radyoloji ile ilgili çalışmaları olmak. 

Türk Radyoloji Derneği Kardiyovasküler Görüntüleme Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

ÖE2021122 Tıp Fakültesi  (*) Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji Profesör 1

Kardiyoloji uzmanı ve doçenti olmak. Koroner anjiografi, koroner kollateral akım ve kardiak MR konusunda 

çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE2021123 Tıp Fakültesi (*) Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1

Çocuk hastalıkları ve sağlığı uzmanı olmak. Yenidoğan yandal uzmanı olmak. Yenidoğanlarda kafeinin dokular

üzerindeki etkisi üzerine çalışmaları olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE2021124 Tıp Fakültesi (*) Cerrahi Tıp Bilimleri Anestezi ve Reanimasyon Doçent 1

Anestezi ve Reanimasyon uzmanı olmak. Postoperatif ağrı tedavisi konusunda çalışmaları olmak. Kardiyovasküler

anestezide ekokardiyografi uygulama  sertifikasına sahip olmak. (Açıklamalar 6. madde)

ÖE2021125 Tıp Fakültesi (*) Cerrahi Tıp Bilimleri Ortopedi ve Travmatoloji Doçent 1

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak. Ayak,ayak bileği, el yaralanmaları ve kırıkların dıştan tespiti ile ilgili

çalışmaları  olmak. (Açıklamalar 6. madde)

Öğretim Üyesi ilanımız 30.12.2021 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanmış olup son müracaat tarihi 13.01.2022 (mesai bitimidir)


